

# **VAWI HOLDING ApS**

Bakkehusene 17  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Tine Røhling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VAWI HOLDING ApS

Bakkehusene 17

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40194898

e-mailadresse: tv@wiva.dk

CVR-nr: 28890060

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at holdingselskab for Wiva Group ApS og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 354.434.

På trods af en forbedring i selskabets finansielle stilling, anses årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		0	-5.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-10.192
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-15.192</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-15.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-15.192
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-15.192</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-482.434	-549.927
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-357.434</b>	<b>-424.927</b>
Ansvarlig lånekapital .....		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	67.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.434	52.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.434</b>	<b>124.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>357.434</b>	<b>424.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Vawi Holding ejer 50 % af LivingValue SMBAs anparter, værdisat til kr. 78.643.

## 2. Oplysning om ejerskab

### 1. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar 2017

Gæld 31.

december 2017

Afdrag næste år

Restgæld efter 5 år

	Ansvarlig lånekapital		300.000	
	300.000	0	0	
<b>300.000</b>	<b>300.000</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

### **3 Eventualposter m.v.**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### **4 Eventualposter m.v. (fortsat)**

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold Bestemmende indflydelse**

Torben Vang Wildt

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stem- merne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Vang Wildt